DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DA PROMOÇÃO
À SAÚDE FRENTE AO PROCESSO DE CUIDADO DO PACIENTE IDOSO de autoria de
MÁRCYA CÂNDIDA CASIMIRO DE OLIVEIRA, MATHEUS FONTES LEITE, KELTON
DANTAS PEREIRA, JOÃO MARCOS DA COSTA LUCENA , RACHEL CAVALCANTI
FONSECA , foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99840

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99840